[image: asekeevo-герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2024                                       п.Чкаловский                                     № 107-п

Об отмене постановления администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет от 01.04.2024 № 47-п «Об утверждении Порядка  ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района
 Оренбургской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н, руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет постановляет:
1.Отменить постановление администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района от 01.04.2024 №
47-п «Об утверждении Порядка  ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района
 Оренбургской области».
          2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования                                                И.Р.Хакимов

[bookmark: _GoBack]
Разослано:  в дело-2, в прокуратуру  района

image1.png